Corral de Bustos Ifflinger
Departamento Marcos Juarez — Provincia de Corddbepablica Argentina

CORTE DE MESASPOR APELLIDOS
ELECCIONES MUNICIPALES 2023

ESCUELA: REMEDIOS ESCALADA DE SAN MARTIN

NUMERO DE MESA DESDE / HASTA
1 ABACA AURORA OFELIA DEL CARMEN /
ALVEZ LEONEL MAURICIO

2 ALZARIA CANDELA / BARBERIS ESTER
BEATRIZ
3 BARBERIS FIAMA MARIA / BIRCHMEYER

GEORGINA DANIELA
4 BIRCHEMEYER JAZMIN LARA /
BUSTAMANTE PAULA AGUSTINA
5 BUSTAMANTE RAMON ANGEL /
CARRANZA DANA LUCILA

6 CARRANZA ERIC GABRIEL / CONTI
CIRIACO JUAN
7 CONTI HORACIO MAXIMO / DEL SANTO

MARCELO EMANUEL



Corral de Bustos Ifflinger
Departamento Marcos Juarez — Provincia de Corddbepablica Argentina

ESCUELA: NORMAL SUPERIOR “"MAESTROS

ARGENTINOS”
NUMERO DE MESA DESDE / HASTA
8 DEL SANTO NICOLAS LEONEL /

ESQUIBEL GABRIEL ALEJANDRO
9 ESQUIBEL MARCELO FLORENTINO /
FIORDANI MARTIN

10 FIORDANI MIGUEL ANGEL / GARCIA
NOELIA VANESSA
11 GARCIA NORA BEATRIZ / GOBBATO
MARIA CLARA
12 GOBBATO SANTIAGO ARNALDO /

GURDOLICH JACQUELINE GISELA
13 GURDOLICH JIMENA MAGALI / LAUGIER
GUEVARA CLAUDIA NATALIA

14 LAUGIER GUEVARA ROCIO / MADERON
MARCELA
15 MADOZ CRISTINA DEL ROSARIO /

MARTINEZ GERMAN SERGIO
16 MARTINEZ GRACIELA ELISA /
MONTENEGRO JORGE DANIEL



Corral de Bustos Ifflinger

Departamento Marcos Juarez — Provincia de Corddbepablica Argentina

ESCUELA: HIPOLITO YRIGOYEN

NUMERO DE MESA
17

18

19

20

21

22

23

24

25

DESDE / HASTA
MONTENEGRO JORGE JESUS / NISTAL
OLGA LIDIA
NISTAL POLONIA / PEHAR INES
CATALINA
PEHAR LILIANA MARIA / POLITANO
CARLOS ALBERTO
POLITANO FERNANDO ARIEL / RiOS
NATALIA
RIOS ROMAN GABRIEL / RUSSO MARIA
ROSA
SABACHE ALEJANDRA LUCIA / SERRA
STELLA MARIS
SERRANO DANIELA ALEJANDRA /
TOMBETTA CARLOS ALBERTO
TOMBETTA FRANCISCO JOSE / VERA
VIVIANA MARGARITA
VERA ALLADIO IVANA LORENA / ZURITA
ROCHA SOFIA NAOMI



